fundamento no artigo 75, inciso II da Lei 14.133/21, a contratação
direta  da  pessoa jurídica  NEWTEC COMERCIO LTDA (CNPJ  nº
19.881.198/0001-98), cujo objeto é o serviços de manutenção do
veículo  Polo  Track  de  placa  RQJ0E22,  pertencente  a  Câmara
Municipal de São João do Sabugi-RN, no valor total de R$ 1.230,46
(Mil, duzentos e trinta reais e quarenta e seis centavos).

AUTORIZO,  outrossim,  o  empenho  dos  recursos  necessários  ao
atendimento  da  despesa,  onerando  a  dotação  orçamentária
informada  nos  autos  do  processo.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

São João do Sabugi – RN, 24 de setembro de 2025.